
Smalltalk Enterprises ApS

CVR-nr.: 26886201

Marievej 15
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/01/2025

Henrik Holmgaard Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Smalltalk Enterprises ApS
Marievej 15
4600 Køge

CVR-nr.: 26886201
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, salg og rådgivning om it løsninger, samt hermed beslægtet virksomhed

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 731.013. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		21.442	42.272
Lønninger		-56.000	-198.959
Andre omkostninger til social sikring		-285	-5.371
Resultat af ordinær primær drift		-34.843	-162.058
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-1.878	25.000
Andre finansielle indtægter		924.371	584.223
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-10.134	-7.934
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		877.516	439.231
Skat af årets resultat	1	-146.503	96
Årets resultat		731.013	439.327
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	122.000
Overført resultat		663.513	317.327
I alt		731.013	439.327

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.122	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	38.122	40.000
Anlægsaktiver i alt		38.122	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.313	38.594
Tilgodehavende skat		52.847	26.000
Andre tilgodehavender		1.985.536	1.668.093
Tilgodehavender i alt		2.046.696	1.732.687
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.009.695	3.691.446
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.009.695	3.691.446
Likvide beholdninger		311.751	266.912
Omsætningsaktiver i alt		6.368.142	5.691.045
AKTIVER I ALT		6.406.264	5.731.045

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.933.532	5.270.019
Forslag til udbytte		67.500	122.000
Egenkapital i alt		6.126.032	5.517.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.611
Skyldig selskabsskat		286	0
Skyldig moms og afgifter		11.915	21.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.423	26.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		257.608	160.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		280.232	214.026
Gældsforpligtelser i alt		280.232	214.026
PASSIVER I ALT		6.406.264	5.731.045

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.270.019	122.000	5.517.019
Betalt udbytte			-122.000	-122.000
Årets resultat		663.513	67.500	731.013
Egenkapital, ultimo	125.000	5.933.532	67.500	6.126.032

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	147.153	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Skyldig skat sambeskattede selskaber	286	0
Regulering vedrørende tidligere år	-936	-96
	<u>146.503</u>	<u>-96</u>

Selskabet har i 2024 betalt kr. 200.000 i aconto skat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-1.878
Nettoopskrivninger ultimo	-1.878
Bogført værdi i alt	38.122

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BudgetPlus ApS, Køge (stiftet i 2023)	100%	38.122	-1.878

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk

med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.skat.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Holmgaard Høyer, Køge

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1